СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.05.2024 № 30/2024-НА
О внесении изменений в Генеральный план городского округа Реутов Московской области, утверждённый Решением Совета депутатов города Реутов Московской области от 29.06.2011 № 134/16 (с изменениями от 05.06.2019 № 17/2019-НА, 03.02.2021

№ 5/2021-НА, от 28.09.2022 № 74/2022-НА)
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Реутов Московской области, руководствуясь Положением о подготовке проектов документов территориального планирования муниципальных образований Московской области и направления их на утверждение в представительные органы местного самоуправления муниципального района, городского округа, утверждённого постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 № 1169/51, решением Градостроительного совета Московской области № 16 от 24.04.2024, Совет депутатов городского округа Реутов решил:
1.Внести изменения в Генеральный план городского округа Реутов Московской области, утверждённый Решением Совета депутатов города Реутов Московской области от 29.06.2011 № 134/16 (с изменениями от 05.06.2019 № 17/2019-НА, 03.02.2021 № 5/2021-НА, от 28.09.2022 № 74/2022-НА), применительно к части населенного пункта г. Реутов, дополнив его:

приложением 1 «Внесение изменений в Генеральный план городского округа Реутов Московской области применительно к части населенного пункта г. Реутов. Том «Положение о территориальном планировании»;

приложением 2 «Внесение изменений в Генеральный план городского округа Реутов Московской области применительно к части населенного пункта г. Реутов. Карта существующего использования территории в границах городского округа Реутов Московской области применительно к части населенного пункта г. Реутов»;

приложением 3 «Внесение изменений в Генеральный план городского округа Реутов Московской области применительно к части населенного пункта г. Реутов.

Карта функциональных зон городского округа Реутов Московской области применительно к части населенного пункта г. Реутов».

2. Опубликовать настоящее Решение с приложением в газете «Фактор-Инфо» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского округа Реутов
Ф.А. Науменко

Принято Решением

Совета депутатов

городского округа Реутов

от 22.05.2024 № 553/116